s

89 GrupoEnergiaBogota

GRUPO ENERGIA BOGOTA - S.A. E.S.P.
BANCOS, Y CAJAS MENORES

A DICIEMBRE 31 DE 2018

MILLONES DE PESOS

CAJAS MENORES

CAJA MENOR EEB - DOLARES
CAJA MENOR EEB - LIBRAS ESTERLINAS
CAJA MENOR EEB - EUROS

BANCOS

CITYBANK COLOMBIA

DAVIVIENDA

BANCOLOMBIA

BANCO AGRARIO

BANCO ITAU

BANCO BBVA CUENTA REMUNERADA
BANCO COLPATRIA CUENTA REMUNERADA
BANCO DE BOGOTA CUENTA REMUNERADA
BANCO SUDAMERIS

BANCOLOMBIA CUENTA REMUNERADA
DAVIVIENDA CUENTA REMUNERADA

TOTAL BANCOS, Y CAJAS MENORES

54

30

22

141.066

681
109
375
147

19
34.660
347
51.945
2.028
15.581
35.173

141.121




