

## GRUPO ENERGIA BOGOTÁ - S.A. E.S.P. BANCOS, Y CAJAS MENORES A DICIEMBRE 31 DE 2018 MILLONES DE PESOS

CAJAS MENORES		54
CAJA MENOR EEB - DOLARES	30	
CAJA MENOR EEB - LIBRAS ESTERLINAS	2	
CAJA MENOR EEB - EUROS	22	
BANCOS		141.066
CITYBANK COLOMBIA	681	
DAVIVIENDA	109	
BANCOLOMBIA	375	
BANCO AGRARIO	147	
BANCO ITAU	19	
BANCO BBVA CUENTA REMUNERADA	34.660	
BANCO COLPATRIA CUENTA REMUNERADA	347	
BANCO DE BOGOTA CUENTA REMUNERADA BANCO SUDAMERIS	51.945 2.028	
BANCOLOMBIA CUENTA REMUNERADA	2.026 15.581	
DAVIVIENDA CUENTA REMUNERADA	35.173	
TOTAL BANCOS, Y CAJAS MENORES		141.121